2024年 5月 14日

各 位

賃上げの実施について

株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、物価上昇の影響を受けている職員の生活を守るとともに、職員

のエンゲージメント向上につなげるため、下記のとおり賃上げを実施いたします。

当行は、これからも職員一人一人がやりがいをもって働くことができる組織づくりに取り組み、人的資本の充実に

努めてまいります。

記

１． 賃上げ率

     平均賃上げ率 5.9％（定時昇給、初任給の引き上げなどを含む）

２． 実施日

     2024年 4月 1日（月）

※ 4月に遡って適用

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00〜17：00